teisėmis, o  Suteikiančioji  institucija  Sutartyje  nustatyta  tvarka  įsipareigoja  Koncesininkui
perduoti  naudoti  Žemės sklypą ir  Objektą,  prisiimti  Sutartyje  nustatytą  riziką,  ir  tinkamai
vykdyti kitas savo pareigas pagal Sutartį.

2.2. Sutarties vertė – 6 502 137 (šeši milijonai penki šimtai du tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt
septynis Eur be PVM.

2.3. Pagrindinis  Sutarties  tikslas yra užtikrinti  efektyvų kokybiškų Paslaugų teikimą  bei visą
Sutarties galiojimo laikotarpį siekti Paslaugų efektyvumo, kokybės gerinimo ir racionalaus
Turto naudojimo ir valdymo.

IV. SUTARTIES GALIOJIMO IR VYKDYMO LAIKOTARPIS

[...]

18.6.Neatsižvelgiant  į  Sutarties  18.1 punktą,  Koncesininkas  turi  teisę  pasitelkti  naują  (-us)
Subtiekėją (-us) ar ūkio subjektą (-us) ir be Suteikiančiosios institucijos išankstinio raštiško
sutikimo, jeigu per 12 mėnesių laikotarpį visų tokių Subtiekėjų teikiamų paslaugų bendra
vertė neviršija 150 000 (vieno šimto penkiasdešimt tūkstančių) eurų per finansinius metus
sumos.

18.7.Sutartys su Subtiekėjais privalo būti sudaromos vadovaujantis sąžiningumo ir ištiestos rankos
principais  bei  Gera  verslo  praktika.  Sutartys  privalo  galioti  ne  ilgiau  kaip  iki  Sutarties
pasibaigimo  arba  nutraukimo,  arba  jas  turi  būti  leidžiama  be  jokių  neigiamų  pasekmių

[...]

šioje Tvarkoje numatytus įsipareigojimus joje numatytomis sąlygomis.

1.4. Tvarka – ši Atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka, kuri yra neatskiriama Sutarties dalis. Kitos šiame
priede vartojamos sąvokos suprantamos kaip jos apibrėžtos Sutartyje. 

2. MOKĖJIMAI

2.1. Mokesčio dydis – 5041,67(penki tūkstančiai keturiasdešimt vienas euras šešiasdešimt septyni
centai) Eur su PVM per mėnesį. Mokesčio mokėjimas atliekamas šia tvarka:

2.1.1. Koncesininkas Mokestį moka Suteikiančiajai institucijai kas mėnesį, išskyrus Sutartyje
nustatytus atvejus, kai nėra galimybės naudotis Turtu, ar kitais Sutartyje nurodytais atvejais.